[bookmark: _GoBack]12.08.2022 г. №550
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОКАЗАНИЮ СОДЕЙСТВИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ КОМИССИЯМ, ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ К ВЫБОРАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

На основании п.16. ст.20.Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления центральной избирательной комиссии РФ от 29.12.2005 г. №  164/1084-4 «О внесении изменений в положение о государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», в целях оказания содействия избирательным комиссиям,  руководствуясь ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района

		ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить состав рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям Боханского района при подготовке и проведении выборов главы муниципального образования «Буреть» /Приложение 1/.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке к выборам главы муниципального образования «Буреть» /Приложение 2/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Боханского муниципального района
Э.И. Коняев

Приложение № 1
               к постановлению администрации
            Боханского муниципального района
     №_____ от _________

Состав рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям

Председатель – Федорова Ч.П.
Секретарь – Балко А.А. –главный специалист по кадрам

Члены рабочей группы:
1. Нестеренко А.В. –председатель ТИК
2. Пандурская И.Ю. - заместитель главы МО «Буреть»
3. Ткачук Н.С.– заместитель прокурора Боханского района
4. Иванов Ю.Л. – и,о.начальника МО МВД России «Боханский»
5. Сахаров  С.А.- заместитель начальника ОНД и ПП
6. Бураев А.А.- начальник 44 ПСЧ 2 ПСО ГУ МЧС по Иркутской области

      Приложение № 2
к постановлению администрации
            Боханского муниципального района
             №_____ от ___________

План мероприятий по подготовке к выборам
 главы муниципального образования «Буреть»

	№
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1
	Проведение сверки по уточнению списков избирателей
	На период избирательной кампании
	Администрация муниципального образования «Боханский район»

	2
	Оснащение УИК
	До  30.08.2022 г.
	Органы местного самоуправления

	3
	Проверка готовности избирательных участков
	  30.08-31.08.2022 г.
	Рабочая группа